
Приказ о  возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

приказываю:

1. Возбудить дело № 08-04/16-09с по признакам нарушения ОАО «Мурманская ТЭЦ»
(ИНН 5190141373, адрес: 183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, 14) части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

С.А. Чеченина - руководитель Управления;

Члены Комиссии:

Коптев А.С. - начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции;

Мареха Д.А. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления С.А. Чеченина


